

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกสายกบรีก้อง-ชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านบือเจ้า
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง อบต.บาเจาะ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....666,500.00.....บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....ซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.25 เมตร (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มีนาคม 2564 เป็นเงิน.....666,500.00.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๖.๑.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒.....แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๑.....นายบิลลา หัสสะ.....ประธานกรรมการ
 - ๗.๒.....นางสาวชอบ๊ะ อีตัง.....กรรมการ
 - ๗.๓.....นางสาวอานันดา กาเจ.....กรรมการ
 - ๗.๔.....
 - ๗.๕.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ โทร. 073-709884-885

ที่ นธ 76503/- วันที่ 10 มีนาคม 2564

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก สายกูโบร์กือรง-ชลประทาน บ้านบือเงาะ หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.25 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ ที่ 59/2564 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2564 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการร่างขอบเขตของงานหรือแบบรูปายการงานก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก สายกูโบร์กือรง-ชลประทาน บ้านบือเงาะ หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.25 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะกำหนด) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาร่วมกันกำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2564 โดยมีมติเห็นชอบราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก สายกูโบร์กือรง-ชลประทาน บ้านบือเงาะ หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.25 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ในราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 666,500.00บาท (หกแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายปิลลา หัสสะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชอปะ อีตัง)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.บาเจาะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอานิตา กาใจ)

ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ชำนาญการ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

- เพื่อโปรดทราบ



เห็นชอบในการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก สายกูโบร์กือรง-ชลประทาน บ้านบือเงาะ หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลบาเจาะ ของคณะกรรมการฯ ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ ที่ 59/2564 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2564 ในราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 666,500.00บาท (หกแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

☐ ไม่เห็นชอบ.....

☐ ไม่เห็นชอบในการกำหนดราคากลาง

เนื่องจาก.....

☐ อื่น ๆ

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่

(นางมัสณี เจณี)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางอัสมาะ หะยีมะมิง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- เพื่อโปรดทราบ

☐ เห็นชอบในการกำหนดราคากลาง ท้ายนี้ ของโครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก สายกูโบร์
กือรง-ชลประทาน บ้านบือเจ้า หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.25
เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลบาเจาะ ของคณะกรรมการฯ ตามคำสั่งองค์การ
บริหารส่วนตำบลบาเจาะที่ 59/2564 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2564 ในราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 666,500.00บาท
(หักแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

☐ ไม่เห็นชอบในการกำหนดราคากลาง

เนื่องจาก.....

☐ อื่น ๆ

(ลงชื่อ).....

(นายสวัสดิ์ อาแว)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

วันที่ 10 มี.ค. 2564

คำสั่ง นายองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

- พิจารณาแล้ว

☒ เห็นชอบ/อนุมัติกับการกำหนดราคากลาง ท้ายนี้ ของคณะกรรมการฯ โครงการซ่อมแซม
ถนนหินคลุก สายกูโบร์กือรง-ชลประทาน บ้านบือเจ้า หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตำบลบาเจาะ ของคณะกรรมการฯ ตาม
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ ที่ 59/2564 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2564 ในราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 666,500.00บาท(หักแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

☐ ไม่เห็นชอบ/ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

☐ อื่น ๆ

(ลงชื่อ).....

(นายตอพา อูแล)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

วันที่ 10 มี.ค. 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนผิวทางหินคลุก สายอุบลราชธานี-อุบลราชธานี หมู่ที่ 1 บ้านบือเจ้า
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1000.00 เมตร หน้า 0.25 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4000 ตรม.
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบะเจ อำเภอบะเจ จังหวัดนราธิวาส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบะเจ
แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบะเจ
ประมาณการเมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	453,970.00	1.3984	634,831.65	0
	มติ กรม. 5%			31,741.58	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	รวมค่างานดินทุน				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			666,573.23	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			666,500.00	
	(หกแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายปรีดา หัสสะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวชอบะ อีติง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวอานิดา กาเจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนผิวทางหินคลุก สายภูเขาภิรักษ์-ชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านบึงเจ้า
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1000.00 เมตร หนา 0.25 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4000 ตรม.
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบึงเจ้า อำเภอบึงเจ้า จังหวัดนราธิวาส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเจ้า
แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเจ้า
คำนวณเมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	2,000.00	1.75	3,500.00	1.3984	2.45	4,894.40
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,000.00	450.47	450,470.00	1.3984	629.94	629,937.25
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา	ลบ.ม.	0.00	325.23	0.00	1.3984	454.80	-
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึก 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	1.3984	-	-
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	0.00	424.48	0.00	1.3984	593.59	-
	4.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion)	ม.	0.00	146.57	0.00	1.3984	204.96	-
	4.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง(Contraction)	ม.	0.00	95.66	0.00	1.3984	133.77	-
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	0.00	55.74	0.00	1.3984	77.95	-
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาด	ม.						

5	งานโครงสร้าง							
5.1	งานบ่อพัก คสล. ขนาดท่อ Ø 0.60 ม.	ลูก						
5.2	งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	0.00	270.00	0.00	1.3984	377.57	-
5.3	งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
6	งานเบตเตสต์							
6.1	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
6.2	งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
6.3	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	0.00	311.02	0.00	1.3984	434.93	-
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการ	L.S.						
					453,970.00	TOTAL		634,831.65

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	634,831.65
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (แรง =	=	666,573.23
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3984
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หกแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน	666,500.00
ขนาดหรือเนื้อที่ 4000.00 ตร.ม.		
เฉลี่ยราคา 166.63 บาท/ตร.ม.		